
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 135

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań
od uchwał o wynikach egzaminu adwokackiego, który został przeprowadzony w dniach 1–4 kwietnia 2025 r.

	 Na podstawie art. 78h ust. 2 i 2a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 1564) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia nr 2 przy Ministrze Sprawiedliwości do rozpoznania odwołań od uchwał o wynikach 
egzaminu adwokackiego, który został przeprowadzony w dniach 1–4 kwietnia 2025 r., zwaną dalej „komisją” w składzie:
	   1) Maciej Agaciński  – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   2) Andrzej Daczyński – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   3) Aleksandra Kempczyńska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   4) Anna Szymańska-Grodzka – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   5) Ewa Zalewska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
	   6) Łukasz Iwaniuk – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
	   7) Maciej Michałek – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej; 
	   8) Zbigniew Wodo – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
	   9) Wojciech Wiza – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

	 § 2. Na Przewodniczącego komisji  wyznacza się Andrzeja Daczyńskiego.

	 § 3. Obszar właściwości komisji obejmuje obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  
adwokackiego z siedzibą w Białymstoku, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Bydgoszczy, Komisji  
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Gdańsku, Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia 
egzaminu adwokackiego w 2025 r. z siedzibą w Gdańsku,  Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą 
w Kielcach, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Krakowie, Komisji Egzaminacyjnej nr 2 
do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2025 r. z siedzibą w Krakowie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
adwokackiego z siedzibą w Lublinie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Łodzi, Komisji 
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Poznaniu, Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia 
egzaminu adwokackiego w 2025 r. z siedzibą w Poznaniu, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą 
w Rzeszowie, Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego z siedzibą w Szczecinie oraz Komisji Egzaminacyjnych 
oznaczonych numerami od 6 do 9 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2025 r. z siedzibą w Warszawie.

	 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU


		2025-06-27T15:17:31+0200
	Marta Emilia Kubalewska




